die x x m Octobris, an, MDCLXXX consueto more laqueo suspensus, 

exenteratus ac sectus obiit. - C X X X V I . Gulielmus Howard, vice comes de 

Stafford ac Philippi comitis de Arundel nepos, qui die xxix Decembris 

an. MDCLXXX securi percussus, Londini in Turre, martyrii palmam conse

cutus est. 

Horum omnium centum triginta sex Beatorum corpora ac relliquiae, 

si quae supersint, non tamen in sollemnibus supplicationibus deferenda, 

concedimus ac largimur ut publicae fidelium venerationi proponantur; 

atque imagines radiis decorentur. Eadem praeterea auctoritate Nostra 

ut de illis recitetur Officium ac Missa celebretur de Communi plurimorum 

Martyrum iuxta rubricas Missalis et Breviarii Romani facultatem faci

mus. Eiusmodi vero Officii recitationem et Missae celebrationem fieri 

dumtaxat mandamus in dioecesibus ubi ipsi centum triginta sex Famuli 

Dei martyrium fecerunt atque etiam in dioecesibus ubi unusquisque 

eorum natus est et vixit, et quod ad venerabiles Dei Famulos in reli

giosas congregationes vel ordines regulares adlectos, in omnibus templis, 

vel sacellis ac piis domibus ubique terrarum sitis, quae pertineant respe

ctive ad congregationes vel ordines, quorum ipsi Servi Dei fuerunt alumni, 

ab omnibus fidelibus tam saecularibus quam regularibus, qui horas cano

nicas recitare teneantur; et quod ad Missas attinet a sacerdotibus continen

tibus ad tempia in quibus Beatorum eorundem festum celebretur. Denique 

largimur ut sollemnia Beatificationis eorundem Dei Famulorum peragantur 

in praedictis dioecesibus atque in templis, seu sacellis quae memoravimus, 

die per respectivum Ordinarium vel Ordinis moderatorem designando infra 

annum postquam eadem sollemnia in Sacrosancta Patriarchali Basilica 

Vaticana celebrata fuerint. - Non obstantibus constitutionibus atque ordi

nationibus Apostolicis, nec non decretis de non cultu editis, ceterisque in 

contrarium facientibus quibuslibet. Volumus autem ut harum Litterarum 

exemplis, etiam impressis, dummodo manu Secretam Sacrorum Rituum 

Congregationis subscripta sint atque eiusdem Sacrae Congregationis sigillo 

munita, in disceptationibus etiam iudicialibus, eadem prorsus fides adhibea

tur, quae Nostrae voluntatis significationi, his ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XV mensis Decembris anno MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CAED. GASPARRI, a Secretis Status. 
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II 

VENERABILIS DEI FAMULUS IOANNES OGILVTE, SACERDOS PROFESSUS SOCIE

TATIS IESU, BEATUS RENUNTIATUR. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — P r o tuenda veritate, ut iam disci

pulis suis divinus Magister predixerat, est Ecclesia Christi ab initiis 

ad nostra usque tempora persecutionem continenter passa; unde factum 

est ut ingenti numero martyres ex omni aetate, sexu atque ordine, elo-

quens clarumque, sanguine effuso, pro integritate dogmatum catholico

rum servanda testimonium ediderint. Eos autem omnium temporum 

Ínclitos heroas in odium Fidei necatos devote christifideles venerantur, 

eorundem memorias pie studioseque conligendas, posterisque nomina 

tradenda curant; Ecclesia vero Romamque Pontifices honoribus eosdem 

sollemnibus cohonestant, atque ad altarium fastigia, christifidelibus om

nibus in exemplum fidelitatis propositos, iuste ac tempestive evehunt. 

Contigit profecto ex auspicato ut hoc anno, quo Angliae, Hiberniae Sco-

tiaèque catholici a reddita sibi religiosa libertate primum exeuntem 

saeculum commemorant, ad Beatorum Martyrum honores sollemni ritu 

in Patriarchali Basifica Vaticana promoveremus centum triginta sex 

Christi púgiles, qui pro catholica Fide asserenda, primatuque Romani Pon

tificis vindicando suum sanguinem fortiter invicteque effuderunt, lugenda 

illa aetate, qua ob schisma, ab octavo Henrico Angliae rege excitatum, a 

successoribus eiusdem f otum, atque adhuc quidem exsistens, Britanniae in

colae, regum prorsus arbitrio ab hac Romana Cathedra Beati Petri Apostoli 

seiuncti, tabe protestantica perturbati sunt. Qua prima tristi tiae dolorisque 

tempestate, se ceteris martyribus memoratis adiungit, tum studiosa veri

tatis cura morumque sanctitate, tum martyrio fortiter facto, Venerabilis 

quoque Dei Famulus Ioannes Ogilvie, e Societate Iesu sacerdos, qui Sco-

torum nationi illuxit. Natus, ut fertur, anno reparatae salutis millesimo 

quingentésimo septuagesimo nono in civitate quam JDrum nuncupant 

e clara Scotiae familia, adhuc plane iuvenis, relicta suorum parentum pro

testantica religione, catholicam romanam fidem toto firmoque animo ample

xus est. E patria inde egressus, in celeberrimo antea Conlegio Duacensi, 

dein in conlegio Gradecensi, quod patres Societatis Iesu moderabantur, 

studiis vacavit; omnibusque iam virtutibus ornatus, insignia pietatis tunc 
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temporis exempla edidit. Postquam vero operam dedisset theologiae adipi

scendae in Olomucensi a praefatis quoque patribus recto conlegio, Societa

tem Iesus ingressus est, ac tandem, studiorum expleto curriculo absoluto-

que novitiatu, sacerdotium suscepit. Legibus autem tunc temporis in Scotia 

vigentibus Dei Famulus impediebatur quominus in patriam ad sacerdotalia 

officia gerenda reverteretur; sed, spretis ob huiusmodi leges instantibus peri

culis, ardenti tantum animorum salutis studio permotus, plusquam semel 

moderatores suos enixe rogavit ut in patriam redire sibi liceret; spe fretus, 

Deo opitulante, concives suos ad veram religionem reducendi vel iam cathô -

licos in romana Fide firmandi. Sui ardentissimi voti tandem compos factus, 

statim ac a moderatoribus patriam petendi licentiam accepit, Rothomagensi 

ab urbe, quam tum incolebat, in Scoti am profectus est, quo clam, uti 

scriptores dòcumentaque narrant, anno MDCxm pervenit. Plura igitur ibi 

Dei Servus, bono animorum procurando, exercuit; at quia in sacerdotali 

munere obeundo nec laboribus pepercit nec pericula metuit, nil mirum, si, 

Glasguam profectus, ad haereticos quosdam ibidem catholicae Fidei reconci

liandos, fraudulenter captus, in carcerem coniectus sit. Iudicialis eiusdem 

causa plures menses producitur; eaque perdurante Dei Famulus tormenta, 

in ipsum inlata ad eius in Fide constantiam labefactandam, sereno constan

tique animo sustinuit; sed, iura Romanae Cathedrae iugiter tuitus, cum 

nunquam regem habere voluisset dominum in rebus quoque Fidei, ob suam 

religionis catholicae firmissimam professionem, quam ceterum fictione 

tantum iuris Anglicam proditionem vocabant, qua reus laesae maiestatis 

morte damnatus est. Glasguae itaque patíbulo suspensus, Venerabilis Dei 

Servus Ioannes Ogilvie die decima mensis Martii anno MDCXV gloriosam 

martyrii palmam accepit. Continuo Ioannis Ogilvie necem Scoti memoria 

custodierunt; at cum veneratio erga Dei Servum, post eius mortem, tempo

ris decursu magis magisque percrebresceret, de eiusdem martyrio Ordinare. 

Inquisitio Romae anno millesimo sexcentésimo vicesimo octavo atque 

Herbipoli insequenti anno peracta fuit. Hisce vero nostris modernis tempo

ribus Venerabilis Dei Servus ceteris antea Angliae Martyribus, quos memo

ravimus, adiunctus est; sed anno MDCCCCXXIV, precibus, quas Nobis suppli

citer Scoti adhibuere, concedentes, eiusdem causam seorsum pertractandam 

mandavimus. Confectis igitur auctoritate Apostolica processibus de more 

riteque probatis, de Servi Dei martyrio et causa martyrii disceptari coep

tum est. Antepraeparatorio itaque coetu apud Franciscum Sanctae Ro

manae Ecclesiae Cardinalem Ehrle, Causae Ponentem, habito, praepara

torius antea ac novissime generalis Conventus coram Nobis coacti sunt, 

et cum profecto constiterit eiusdem Servi Dei internecionem apprime eve

nisse in odium catholicae religionis et solam Fidem fuisse causam illius: 

Nos, soUemni decreto, pridie Kalendas Decembris anno nnllesimo nongen

tesimo vicesimo nono, de martyrio et causa martyrii Ioannis Ogilvie 

constare declaravimus. Super signis sive miraculis de more dispensatum est. 

Cum igitur de martyrio martyriique causa constaret, illud supererai ut 

Sacrorum Rituum Cardinales et Consultores rogarentur an tuto procedi 

posse censerent ad sollemnem eiusdem Dei Famuli Beatificationem. Hoc 

praestitit dilectus filius Noster Franciscus S. R. B. Cardinalis Ehrle, Cau

sae Relator, in generali Sacrorum Rituum coetu coram Nobis in Vaticanis 

aedibus habito tertia die Decembris volventis anni, omnesque tum Cardi

nales tum qui aderant Patres Consultores unanimi consensu affirmative 

responderunt. Nos vero die tantum xiv huius mensis, Eucharistico Sacro 

rite litato, accitis adstantibusque Camillo Sanctae Romanae Ecclesiae Car

dinali Laurenti Sacrorum Rituum Congregationis Praefecto et praedicto 

Francisco S. R. E. Cardinali Ehrle, Causae Relatore, una cum dilecto filio 

Carolo Salotti Sanctae Fidei Promotore generali, sollemniter ediximus 

tuto procedi posse ad eiusdem Dei Servi Beatificationem. Quae cum ita sint, 

precibus permoti cleri populique Scotorum, apostolica Nostra auctoritate, / 

praesentium Litterarum, tenore facultatem facimus ut idem Venerabilis 

Dei Famulus Ioannes Ogilvie, Sacerdos professus e Societate Iesu Beati no

mine in posterum nuncupetur, eiusque corpus seu relliquiae, si quae super

sint, publicae venerationi proponantur, non tamen in sollemnibus supplica

tionibus deferenda; itemque permittimus ut imagines eiusdem Servi Dei 

radiis decorentur. Praeterea, eadem auctoritate Nostra, concedimus ut de 

eo quotannis recitetur officium de Communi unius Martyris cum lectionibus 

propriis per Nos adprobatis ac Missa pariter celebretur per Nos adprobata, 

servatis rubricis, dumtaxat tamen in dioecesibus Scotiae, in ecclesia seu ora

toriis Conlegii Scotorum in hac Alma Urbe exsistentis, nec non in templis 

seu sacellis ac domibus ubique terrarum sitis Iesu Societatis, cuius ipse Dei 

Famulus fuit alumnus, ab omnibus fidelibus tam saecularibus quam regu

laribus, qui horas canonicas recitare teneantur; et quod ad Missas attinet a 

sacerdotibus confluentibus ad templa sive sacella in quibus Beati eiusdem 

festum celebretur. Denique largimur ut solemnia Beatificationis eiusdem Dei 

Famuli, servatis servandis, peragantur in praedictis dioecesibus atque in 

templis seu sacellis, quae memoravimus, die per respectivum Ordinarium 

vel Ordinis praefati moderatorem designando, infra annum postquam 

eadem sollemnia in Sacrosancta Patriarchali Basilica Vaticana celebrata 

fuerint. Non obstantibus constitutionibus atque ordinationibus Apostoli

cis, nec non decretis de non cultu editis, ceterisque in contrarium facientibus 

quibuslibet. Volumus autem ut harum Litterarum exemplis etiam impressis, 

dummodo manu Secretarii Sacrorum Rituum Congregationis subscripta 
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sint et eiusdem Congregationis sigillo munita, in disceptationibus etiam 

iudicialibus, eadem prorsus fides adhibeatur, quae Nostrae voluntatis signi-

ficationi, hisce ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxn 

mensis Decembris anno MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CAE,». GASPAEEI, a Secretis Status. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACEA CONGREGATIO S. OFFICII 

DAMNANTUR LIBRI: «MARIO MISSLROLI : DATE A CESARE - LA POLITICA RE

LIGIOSA DI MUSSOLINI CON DOCUMENTI INEDITI; IGNOTUS: STATO 

FASCISTA, CHIESA E SCUOLA - LIBRERIA DEL LITTORIO». 

Delati ad hanc Supremam Sacram Congregationem Sancti Officii, cui 

— praeter alia — munus incumbit in perniciosa scripta animadvertere, 

libri, quorum tituli: 

« MARIO MISSIROLI, Date a Cesare - La politica religiosa di Mussolini 

con documenti inediti; 

IGNOTUS, Stato Fascista, Chiesa e Scuola», 

typis vulgo «del Littorio» superiore anno editi, gravissimis contra doctri

nam catholicam erroribus scatentes inventi sunt, praesertim quod atti

net ad divina Ecclesiae iura et ad supremam Romani Pontificis potestatem 

eiusque exercitium. ^ 

Emi ac Rmi Domini.Cardinales, rebus fidei ac morum tutandis praepo

siti, in plenario conventu supradictae feriae et diei, audito DD. Consul

torum voto, duos supra memoratos libros habendos esse censuerunt 

tamquam praedamnatos ad normam canonis 1399 Codicis iuris canonici, 

mandantes ut in Indicem librorum prohibitorum iidem inserantur. 

Et in eadem feria V, Ssmus D. N. D. Pius divina Providentia Pp. X I , 

in solita audientia R. P. D. Assessori concessa, relatam Sibi Emorum 

Patrum resolutionem approbavit, confirmavit ac publicandam iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 25 Ianuarii 1930. 

D E C R E T U M 

Feria V, loco IV, die 23 Ianuarii 1930 

A. Subrizi, Supremae S. C. S. Officii Subst. Notarim, 
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SACKA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa X I , succes

sivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur 

Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum: 

2 Ianuarii 1930. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Cyrrhensi praefecit 

R. P. D. Ianuarium Cosenza, hactenus Archiepiscopum Capuanum. 

9 Ianuarii. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Sardianae, Arcturum 

Hinsley, hactenus Episcopum Sebastopolitanum, deputatum Delegatum 

Apostolicum ad Missiones Africanas. 

10 Ianuarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Epiphaniensi, R. P. Aemi-

lianum a Brixia, O. F. M. Capuccinorum •— in saeculo Iosephum Lonati — 

quem deputavit Praelatum nullius Sancti Iosephi de Grajahu. 

16 Ianuarii. — Cathedrali Ecclesiae Tucumanensi, R. D. Augustinum 

Barreré, Consultorem generalem Piae Presbyterorum Societatis ab Im

maculata V. M. Conceptione. 

20 Ianuarii. Cathedrali Ecclesiae Pineroliensi, R. D. Gaudentium Bi-

naschi, Praepositum ad S. Victoris, loci Intra, dioecesis Novariensis. 

II 

DE FINIUM DIOECESIUM MUTATIONE 

Sanctissimus Dominus Noster Pius div. Prov. Pp. X I , decreto Sacrae 

Congregationis Consistorialis, sequentem finium dioecesium mutationem 

benigne statuere dignatus est: 

14 Septembris 1929. — PATAVINA ET TARVISTNA — Vicus Battutilo a 

paroecia S. Michaelis Archangeli, in loco Arino, et a dioecesi Patavina 

necnon parvum territorium ad septentrionem proximae viae ferreae a 

paroecia S. Martini, in loco Cazzago, et ab eadem dioecesi separata sunt 

et cum paroecia S. Bartholomaei Apostoli, in loco Ballò, et cum dioecesi 

Tarvisina perpetuo coniuncta. 
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SACRA CONGREGATIO CONCILII 

I N S T R U C T I O 

AD ORDINARIOS DIOECESANOS: DE INHONESTO FEMINARUM VESTIENDI MORE 

Vi supremi apostolatus, quo in universa Ecclesia divinitus fungitur, 

Ssmus Dominus Noster Pius Papa XI verbis et scriptis nunquam destitit 

illud S. Pauli (I ad Tim., II, 9,10) inculcare, videlicet: « mulieres in habitu 

ornato cum verecundia et sobrietate ornantes se, et... quod decet mulieres, 

promittentes pietatem per opera bona ».